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PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEKz 1 1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11

Ocelové výměny v akumul.nádrži PRIKAZ KE ZNĹENE C.: Il

KOMUz OI MMB OD; PSK GROUP S.nø. DATUM;
ODESLÁNOz MAIL

/7% ýaáôıfl

PŘEDMĚT ZMĚNY: Očištění a nátěr ocelových Výměn V akumulační nádrži

DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ViZ položkový rozpočet ZL1l
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

POPIS ZMĚNY: Na základě rozhodnutí Statika je nutné Z důvodu znaěného
zkorodování provést očištění a nátěr ocelových Výměn V akumulační nádrži.

POKYN V YDAL: stavbyvedoucí DATUM: 14.8.2020

TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PRÍKAZ
I

ZMĚNˇ POTVRZQJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍI
PRAcIa AˇLE POUZE JAKO PODKLAOIPRO ZPRACOVANI NAVRHU OCENENI ZMENY. ZHOTOVITEL NEEUDE
PROVADET PRACE DOKUD NEOBDRZI PRIKAZ KE ZMENE POKRYVAJICI PREDMETNE PRÁCE.

OI Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:

i
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PRILOHA č. 9

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce

školního bazénu 11

ÚsEKz

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NAYRH NA OZNÁMENÍ Č.z 11

Popis Ocelové výměny V akumul.nádrži PRIKAZ KE ZMENE C.: Il

KOMUz OI MMB OD: PSK GROUP S.nø. DATUM;
ODESLANOz MAIL

Q Í

PŘEDMĚT ZMĚNY: Očištění a nátěr ocelových výměn V akumulační nádrži

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny 70,

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet ZLII
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

NÁVRH OCENÉNÉNĹ
Cena bez DPH DPH Cena S DPH

Vícepráce: 155,44 32,64 188,08

Méněpráce: 0 O 0

Rozdíl: 155,44 32,64 188,08

PODPIS NAVRHOVATELEz DATUM: fJ=„‹QzQ0z0

VYJÁDRENÍADz
§OU4_u_fi§`/pt

»

OD; PODPIS: DATUM; 20.8.2020

ScHVÁLILz PODPISz DATUM;

SPRÁVCE STAVBY'
OI Magistrát města Brna,

Mp-TÚIIOO-O1



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031.1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL11 ZL11 - Ocelové výměny v akumulační nádrži - vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187/104a

61900 Brno

ıčoz 25597710

DIČ; cZ2559771o

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 155,44

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 155,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 155,44 CZK

Základní DPH 21% 32,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

ne 18 8 2020

188,08 CZK

v d

Za Zho 'tele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

783 Nátěry PSV 155.44 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

Cena celkem 155,44 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL11 ZL11 - Ocelové \/ýměny v akumulační nádrži - vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl : 783 Nátěry 155,44 
270 78312221oR0o |Náıèr Synteıiøký OK “A“ 1x + 2x emaiı, anıikørøzni 

| 

m2 
| 

1.02940l 133,0o| 138.91 
1.0294 1.02940 

289 783904811R00 |odrezivènı Køvøvýøh Kønsırnkøı 
| 

m2 
| 

1.o2940| 18,0o| 18.53 
plochá ocel : 1.6*0.06 0.09600 
pıøøhá øøeı z 2.32*0,os*2 o,27840 
jnøkı 100/50 z (o,1+0,o5+o,1)*1,7 0.42500 
jzøkı 100/30 z (0,1+o,o3+0.1)*1.0 0,23O00 
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Iäë
PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEKz 1 2

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12

Sokl u anglického dvorku PRIKAZ KE ZMENE C.: 12

KOMUz OI MMB OD: PSK GROUP S.x.ø. DATUM:
ODESLÁNOz MAIL

Á
f. 4. .Løølø

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odstranění a opětovné provedení KZS Soklu

DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet ZLl2
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

POPIS ZMĚNY: Zhotovitel upozornil objednatele na nekvalitně provedené
zateplení Soklu u anglického dvorku, které se projevilo při provádění

výkopových prací. Objednatel rozhodl o jeho opravě - odstranění stávajícího

KZS a provedení nového.

Tato změna má vliv na termín dokončení díla.

POKYN VYDAL: t b d DATUM: 4.8.2020sav yve oucı

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZQJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLADIPRO ZPRACOVÁNÍ NAVRHU OCENENI ZMENY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRACE DOKUD NEOBDRZI PRIKAZ KE ZMENE POKRYVAJÍCÍ PREDMETNE PRACE.

OI Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
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PRILOHA č. 9

školního bazénu

ÚSEKz

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce

12

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.z 12

Popis Sokl u anglického dvorku PRIKAZ KE ZMENE C.: 12

KOMUz OI MMB OD: PSK GROUP S.x.ø. DATUM;
ODESLANOz MAIL

či 4 alb 10

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odstranění a opětovné provedení KZS Soklu

DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Pasıviny 70,

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet ZLl2
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

Méněpráce:

NÁVRH OCENÉNÉNĹ
Cena bez DPH DPH Cena S DPH

Vícepráce: 16 471,94 3 459,11 19 931,05

O O O

Rozdíl: 16 471,94 3 459,11 19 931,05

PODPIS NAVRHOVATELEz DATUM: Í-LQ., 20440

OD:

ScHVÁLILz PODPISz DATUM;

VYJÁDŘENÍ AD; 300

PODPIS: DATUM; Z‹o.ć7/2020

SPRÁVCE STAVBY;
OI Magistrát města Brna,

Mp-TÚ110o-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031.1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL12 ZL12 - Sokl u anglického dvorku - vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o.

Vídeňská 187l104a

Brno

IČO: 25597710

Dıćz CZ25597710

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 16 471,94

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 16 471,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 16 471,94 CZK

Základní DPH 21% 3 459,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 19 931,05 cZK

Za Zhot _v ele

V dne

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 15 751,02 

96 Bouránl konstrukcí HSV 624,66 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 96,26 

Cena celkem 16 471 ,94 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2 
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Položkový rozpočet 
19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škonlho bazénu-opraveno 

02 Změnové listy 

ZL12 ZL12 - Sokl u anglického dvorku - vícepráce 

íłlázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Číslo položky 
62 Upravy_povrchů vnější 15 751,02 
602021 104R00 Adhězní nátěr stěn Baumit Betonkontakt. ručně m2 7.59000 70,90 538.13 

25.3'0.3 7.59000 
622311519RU1 Zateplovací systém Baumit. sokl. XPS tl. 50 mm S m2 

mozaikovou omítkou 5.5 kg/m2 
7.59000 1 426.00 10 823.34 

25.3*0.3 7.59000 
62231 101 1 R00 Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 80 mm [T1 25.30000 173.50 4 389.55 

25.3 25.30000 

96 Bourání konstrukcí 624.66 
978043304R00 Odstranění KZS XPS tl. 40 mm S mozaikovou omítkou m2 7.59000 82.30 624.66 

25.3"0.3 7.59000 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 96,26 
9790811 11R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ø-› 0.11377 220.00 25.03 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km ı-v- 0.87606 12.70 11.13 
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ø-n- 0.11377 227.50 25.88 
979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m ø-› 0.22755 25.40 5.78 
979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí- DUFONEV Brno ø-› 0.11377 250.00 28.44 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1
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Iäè
PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEKz 1 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13

Pøáınhy PRIKAZ KE ZMENE C.z 13

KOMUz OI MMB OD: PSK GROUP S.nø. DATUM;
ODESLANOz MAIL M9

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize skladeb podlah

DOTČENE MÍSTO; ZŠ Pflflıviny 70

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL13
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

POPIS ZMĚNY: Na základě zjištěných skutečností po odkrytí jednotlivých

souvrství podlah v rámci provádění bouracích prací zpracoval ADP revizi

skladeb podlah.

Tato změna má vliv na termín dokončení díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí 22.6.2020

TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽ PŘÍKAZ POTVRZQJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACI, ALE POUZE JAKO PODKLAD, PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENENI ZMENY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDET PRÁCE DOKUD NEOBDRZI PRIKAZ KE ZMENE POKRYVAJICI PREDMETNE PRACE.

SPRÁVCE STAVBY:
OI Magistrát města Brna,

`



Iäì
PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce

školního bazénu 13

ÚSEKz

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁIVIDNÍ Č.: 13

Popis Podlahy PRIKAZ KE ZMENE C.: 13

KOMU: OI MMB OD: PSK GROUP S.r.O. DATUM:
ODESLANO: MAIL

Q

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize skladeb podlah

DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70,

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL13
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

NÁVRH OCENÉNĚNÍz
Cena bez DPH DPH Cena S DPH

Vícepráce: 728 269,87 152 936,67 881 206,54

Méněpráce: -766 956,61 -161 060,89 -928 017,50

Rozdíl: -38 686,74 -8 124,22 -46 810,96

PODPIS NAVRHOVATELEz DATUMz ”L(,Q.‹9.0940

VYJÁDŘENÍ AD; 4oUH“,`Q_ű,\

OD: PODPISz DATUM; ĹQ-2020

ScHVALILz PODPISz DATUM;

SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚIIOO-01

OI Magistrát města Brna,



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031.1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL13 ZL13 - Podlahy - vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

Vídeňská 187l104a DIČ:

PSK Group, spol. S r.o. 25597710

CZ25597710

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 166 017,37

PSV 562 252,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 728 269,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 728 269,87 CZK

Základní DPH 21% 152 936,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 881 206,54 cZK

dne

-`“

2.9.2020

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 139 986,67 

99 Staveništní přesun hmot HSV 26 030,70 

711 Izolace proti vodë PSV 172 910,61 

713 Izolace tepelné PSV 43 409,71 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 345 932,18 

Cena celkem 728 269,87 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - vícepráce 

MJ v v v v 
P.c.Člslo polozky Název polozky Mnozství Cena/MJ Celkem 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 139 986,67 
55 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 

I 

m3 
1 

20.80355ı 3 280.00' 68 235.64 

Změna 
P1.2a: 
P1.2b: 
P1.3R 
P1.4a: 
P1.4b: 
P1.5a: 
P1.5b: 
P1.5c: 
P1.5d: 
P1.6R 

ıPodlahy: 

11 .4*o.O55 
32,53*o,O5 
17.45'o.055 
28.12*o.oe 
25,75*o.Oe 
28.5*0,05 
41 .9*O.055 
46.8*0.o65 
8O.2*o.o55 
55.81*o,o6 

P1.6Ra : 15.31'0.05 
P1.6Rb : 5.63*0.05 

0.62700 
1.62650 
0.95975 
1.56720 
1.54500 
1.42500 
2.30450 
3.04200 
3.31100 
3.34860 
0.76550 
0.28150 

| 

e4|e31319171Roo |Připıa±eı‹za sıvženipøvrchu mzzaninytı.8øm 
l 

ms 
| 

18.4075-›5| 391,0o| 6 415,51| 
Změna 
P1.2a: 
P1.2b: 
P1.3R 
P1.4a: 
P1.4b: 
P1.5a: 
P1.5b: 

11.4*0.055 0.62700 
32.53*0.05 1.62650 
17.45"0.055 0.95975 
26.12*0.06 
25.75'0.06 
28.5"0.05 
41 .9'0.055 

P1.5c : 46.8*0.065 
P1.5d: 60.2*0.055 

1.56720 
1.54500 
1.42500 
2.30450 
3.04200 
3.31100 

| 
56[631319181R00 |Připıa±eı‹ za skıøn mazaniny15°-35° fl.5-80m 

l 

ms 
| 

16,64435| 139,50| 2 321,89| 
Podlahy: 
Změna 
P1.2a: 
P1.2b: 
P1.3R 
P1.5a: 
P1.5b: 
P1.5c: 
P1.5d: 
P1 .6R 

11.4*0.055 0.62700 
32.53"0.05 1.62650 
17.45*0.055 0.95975 
28.5'0.05 
41 .9*0.055 
46.8*0.065 
60.2*0.055 
55.81"0.06 

1.42500 
2.30450 
3.04200 
3.31100 
3.34860 

I 

e5|831381921RT4 łvýzwžmazflnin svařøvanøu Siuprúmêrdráıu 8.O,øı‹fl 

I 

ı 

4 

1.420811 293eo.ooř 
100/100 mm KH30 

41 714.98' 

Podlahy: 
Změna : 

Začátek provozního součtu 
P1 .2a : 11.4 11.40000 
P1 .2b I 32.53 32.53000 
P1.3R : 17.45 17.45000 
P1.4a 3 26.12 26.12000 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 Z 6



Položkový rozpočet 
S: 19-031.1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - vícepráce 

P.č. Čisıø pøıøžky Název pøıøzky ˇ MJ Množství Cena/MJ Celkem 
P1.4b : 25,75 
P1.5a : 28.5 
P1 .5b : 41.9 
P1.5c : 46.8 
P1.5d : 60.2 

Konec provozního součtu 
290.65*4.444*1.1/1000 

25.75000 
28.50000 
41.90000 
46.80000 
60.20000 

1.42081 

| 

s6|e324151oeRoo |Pø±èrSarnøniveıačnıvučnêuemm l“`2| 58.67000 295,00| 17 307.65| 
Podlahy: 
Změna : 

P1 .1 : 58.67 58.67000 

| 
e7|832441491RoO Isrøušenianhydriıøvýnh pøıêrú-ødsıranênišıemu l“`2I 58.67000 36.30| 2 129,72| 

Podlahy: 
změna : 

P1 .1 : 58.67 58.67000 

I 

68I63.1 IPřebrouŠení.očištëní a vysátí betonových povrchů ıfl~2ı 57.27000 32,50| 1 861.28| 
Podlahy: 
změna : 

P1 .7 : 57.27 57.27000 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26 030,70 
14e|9992811o8R0O |PřeSun hmøı prø øpravy a údržbu dn výšky 12 m lfl 54.68634 476,ooI 26 030.70 
Dıl: 711 Izolace proti vodě 172 910,61 
147 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena. 1× 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku 
I 

m2 
I 

165.680o0I 24,2oI 4 009.46 

Podlahy: 
změna : 

P1.2a Z 11.4 
P1.2b : 32.53 

11.40000 
32.53000 

P1.3R : 17.45 17.45000 
P1.4a : 26.12 26.12000 
P1.4b Z 25.75 25.75000 
P1.5c : 46.8 46.80000 
P1.6Rb : 5.63 5.63000 

I 

150I711141559RT2 
materiál ve specifikaci 
Izolace proti vlhk. Vodorovná pásy přitavením. 2 vrstvy - 

I 

m2 
I 

165.68000I 215.0oI 35 621,2oI 

Podlahy: 
změna : 

P1.2a : 11.4 
P1.2b : 32.53 
P1.3R : 17.45 
P1.4a : 26.12 
P1.4b : 25.75 
P1.5c : 46.8 
P1.6Rb : 5.63 

11.40000 
32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
46.80000 
5.63000 

I 

157I71121Oo20RAA 
systémová.detaily.doplňky.systémové pn/ky 
Stërka hydroizolačnítěsnicíhmolou.2vrstvy. 

I 

m2 
I 

221.33000I 397.5oI 87 978.68I 

Podlahy: 
Změna : 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - vícepráce 

P.č. Číslo položky Nazev polozky ' ˇ MJ Množství Cena I MJ Celkem 
P1.2a: 11,4 
P1.2b : 32,53 
P1.5a : 28,5 
P1.5b : 41,9 
P1.5c : 46.8 
P1.5d:6 2 

11.40000 
32.53000 
28.50000 
41.90000 
46.80000 
60.20000 0. 

| 

153|62852251R |PáS mødifikøvaný asfalt PE vıøžka 
| 

m2 
| 

190.53200| 110,00] 20 958.52| 
Podlahy: 
změna : 

Začátek provozního součtu 
P1.2a : 11,4 
P1.2b : 32.53 
P1.3R : 17,45 
P1 .4a : 26,12 
'P1.4b Z 25,75 
P1.5c Z 46.8 
P1.6Rb : 5,63 
Konec provozního součtu 

11.40000 
32.53000 
17.45000 
26,12000 
25.75000 
46.80000 
5.63000 

165.68*1.15 190,53200 

| 

152|62852265R |Pás mødifikøvaný asfaııskıenêná vıøžka 
| 

m2 
| 

190,53200] 110.00] 20 958,52| 
Podlahy: ` 

změna : 

Začátek provozního součtu 
P1.2a : 11.4 
P1.2b : 32,53 
P1.3R : 17,45 
P1.4a Z 26,12 
P1.4b : 25,75 
P1.5c : 46,8 
P1.6Rb Z 5,63 
Konec provozního součtu 

11.40000 
32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
46.80000 
5.63000 

165.68'1.15 190,53200 
158|9987112o2ROO |Pře=-„un hmøıprøizøıaøe prøflvøáè,výšKy d‹›12m 

| 

% 
| 

815,4770o| 4.15| 3 384.23 

Dıl: 713 Izolace tepelne 43 409,71 
171›713121111RT1 ızøıaøeıepeıná pødıah na suøhø,jednøvrsıvá.maıęrıáıve m2 

I 

163.960oo› 38,30` 
specifikaci 

6 279.67 

Podlahy: 
Změna : 

P1.2b : 32,53 
P1.3R : 17.45 
P1.4a : 26,12 
P1.4b : 25,75 
P1 .5c : 46,8 

32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
46.80000 

P1.6Ra I 15.31 15.31000 
1 713121121RT1 Izolace tepelná podlah na sucho. dvouvrstvá materiál ve m2 102.10000 74,20 

specifikaci 
7 575,82| 

Zmeľla Ĺ 

P1.5b : 41.9 41.90000 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena/MJ Celkem 
P1.5d : 60.2 60.20000 

176 713191100RT9 |POIOŽenÍ separační fólie, Včetně dodávky fólie 
| 

m2 
| 

305.96900' 39.90' 12 208.16 
Podlahy: 
Změna 
P1.2b 
P1.3R 
P1.4a 
P1.4b: 
P1.5b: 
P1.5c: 
P1.5d: 
P1.6Ra:15.31*1.15 

32.53'1.15 
17.45*1.15 
26.12*1.15 
25.75*1.15 
41.9*1.15 
46.8*1.15 
60.2*1.15 

37.40950 
20.06750 
30.03800 
29.61250 
48.18500 
53.82000 
69.23000 
17.60650 

|173|283757e8.AR |DesKaiz0ıačnipøıysıyrên Samøzhášivý EPS15o 
| 

ms
| 

9,14oe7| 1 80o,00| 16 453,21| 
Podlahy: 
Změna 
P1.2b: 
P1.3R 
P1.4a: 
P1.4b: 
P1.5b: 
P1.5c: 
P1.5d: 

32.53'0.02*1.1 0.71566 
17.45*0.02'1.1 0.38390 
26.12*0.02*1.1 0.57464 
25.75'0.01'1.1 0.28325 
41 .9*0.04"1 .1 1.84360 
46.8"0.02'1.1 1.02960 
60.2"0.06*1.1 3.97320 

P1 .6Ra : 15.31"0.02*1 1 0.33682 
178|998713202R0O |Presun hmøı pro izøıaøe ıepeınê, výšky d‹›12m 

| 

% 
| 

425.1686o| 2.10| 892,85 
Dıl: 771 Podlahy z dlazdic a obklady 345 932,18 
241|7711O121oRT1 |Peneırz‹;e pøđkızdu pød óızžhy.peneıračniná1êr 

| 
m2| 428.o7o0o 

| 

27.6O| 11 759.53 
Podlahy: 
změna 
P1.1 258.67 
P1.2a: 
P1.2b: 
P1.3R 
P1.4a: 
P1.4b: 
P1.5a: 
P1.5b: 
P1.5c: 
P1.5d: 
P1.6R 

11.4 
32.53 
17.45 
26.12 
25.75 
28.5 
41.9 
46.8 
60.2 
55.81 

P1.6Ra: 15.31 
P1.6Rb : 5.63 

58.67000 
11.40000 
32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
28.50000 
41.90000 
46.80000 
60.20000 
55.81000 
15.31000 
5.63000 

| 

2|7715751o7Roo |Mønıáž pødızh ı‹eram.,režnê hıaáKè,1meı,2ox20 cm 
| 

m2 
| 

118,880Oo 
| 

566,o0| 67 286,08| 
Změna 
P1 .2a : 

P1.2b : 

11.4 
32.53 

P1.3R: 17.45 
P1.4a: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 
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ø v r v Polozkovy rozpocet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - vícepráce 

P.c. Číslo polozky Název polozky ˇ ˇ ˇ MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
P1.4b 2 25.75 25.75000 
P1.6Rb Z 5.63 5.63000 

246 771575113R0o |Møn±áž pødıah Keram..hıadKè, ımeı. 30x80 cm 
| 

m2 
| 

307.19o0o| 53o.Oo| 182 810,70 
Podlahy: 
Změna : 

P1.1 : 58,67 
P1.5a : 28.5 
P1.5b : 41.9 
P1.5c : 46.8 
P1.5d : 60.2 
P1.6R : 55.81 
P1.6Ra Z 15.31 

58.67000 
28.50000 
41.90000 
46.80000 
60.20000 
55.81000 
15.31000 

| 

3|771579793R0O |Pripıaıeı‹za spárøvaøıhmotu-pıøšnê.Keram.dıažba 
| 

m2 
| 

248.67o0o| 11,20| 2 785,10| 
Změna : 

P1.1 : 58.67 58.67000 
P1.2a 2 11.4 11.40000 
P1 .2b : 32.53 32.53000 
P1.3R I 17.45 17.45000 
P1.4a 2 26.12 26.12000 
P1.4b I 25.75 25.75000 
P1.6R : 55.81 55.81000 
P1.6Ra Z 15.31 15.31000 
P1.6Rb : 5.63 5.63000 

|248|771579795R0O |PřipıaıeK za spárøvániepøxiđøvøu hmøtøu-pıøšnè 
l 
m2| 177.4OOOo| 23.40| 4151.161 

Podlahy: 
Změna : 

P1.5a Z 28.5 28.50000 
P1.5b : 41.9 41.90000 
P1 .5c I 46.8 46.80000 
P1.5d 2 60.2 60.20000 

20x20 cm. tl.8 mm 
l 

4ı597e42o2oRA loızžba Kęvam..rekıifikøvaná.sıınu1á,an±nzøi±.prøıiskıuz O, 
I 

mzı 13299800' 583,20“ 74 9o4,47| 

Změna : 

P1.2a:11.4*1.1 12.54000 
P1.2b : 32.53"1.1 35.78300 
P1.3R:17.45'1.1 19.19500 
P1.4a : 26.12*1.1 28.73200 
P1.4b I 25.75*1.1 28.32500 
P1.6RB : 5.63*1.1 6.19300 
Sokl : 0.1*22.3 2.23000 

250 771.1 Dlažba keram..rektifikovaná.slinutá.matná béžová. m2 337.90900 0.62 
protiskluz C.60x30cm. tl. 10mm 

209.50' 

Podlahy: 
Změna : 

P1.1 :58.67'1.1 
P1.5a : 28.5*1.1 

P1.5b : 41.9*1,1 

P1.5c : 46.8*1.1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.S. 
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Položkový rozpočet \ 

S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství 
P1.5d : 6O,2*1,1 66.22000 
P1.6R z 55.81*1,1 61.39100 
P1.6Ra : 15,31*1.1 16.84100 

| 
257|998771202RO0 |Př‹-:Sun hmøı pro pødıahy z dlaždic, výšky do 12 m 

| 

% 
| 

3 239,0654o| 6,80| 22 025,64| 

Cena / MJ Celkem 
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Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031.1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL13 ZL13 - Podlahy - méněpráce

Objednatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. S r.o.

Vídeňská 187l104a

IČO:

DIČ:

25597710

CZ25597710

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -160 022,28

PSV -606 934,33

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -766 956,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % -766 956,61 CZK

Základní DPH 21% -161 060,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH -928 017,50 cZK

V d

Za Zh vitele

ne 31.8.2020

La objednatele
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Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dllu Celkem 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -129 051,98 

99 Staveništní přesun hmot HSV -30 970.30 

711 Izolace proti vodě PSV -226 230,09 

713 Izolace tepelné PSV -63 347.11 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV -317 357,13 

Cena celkem -766 956,61 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - méněpráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -129 051,98 
55 63131261 1 R00 IMazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20

I 

m3 
I 

-8.58575I 3 280.00I -28 161 .26 

Podlahy: 
rozpočet k SOD Z 

P1.2:32,95*0,08 : 

P1.3:79.5*0,055 : 

P1.4:35,05'0,045 : 

-8.58575 -8.58575 

57I831313e11RoO Mazanina betonová ıı. 8 - 12 cm c 16/20 
I 

m3 
I 

-16,e21o0| 3 O65,00I -50 943,37I 

ıPodlahy: 

rozpočet k SOD : 

P1.5:151.1*0.11: 
-16,62100 l 

5e|831319181Roo 
-16,621

I 

Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm 
I 

m3 
I 

-2,636o0I 139.50I -367.72| 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32,95*0,08: 
-2.63600 

I 

63I631319183R00 
-2.636

I 

Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 8 - 12 cm 
I 

m3 
I 

-1e.621o0| 96.3oI -1 6o0.60| 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.5:151.1*O,11: 
-16,62100 

66I632415106R00 
-16,621

I 

Potër Samonivelačnl ručně tl. 6 mm 
I 

m2 
I 

-129,37o00I 295,00I -38 164,15I 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.6:66,57+62,8 : 

-129,37000 

67I632441491R00 
-129.37

I 

Broušení anhydritových potěrù - odstranění šlemu 
I 

m2 
I 

-129,370o0I 36,3oI -4 696,13| 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.6:66.57+62,8 : 

-129,37 -129.37000 

68|63.1 Přebroušení,očištěnl a vysátí betonových povrchů 
I 

m2 
I 

-157,50000| 32,5OI -5 118.75| 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1 .6:66,57+62.8 : 

P1 .7:28.1 3 : 

-157,5 -157,50000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -30 970,30 
146I999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m I*I -65,o6365I 476,ooI -30 970,30 

Díl: 711 Izolace proti vodě -226 230 09 

nátěr- včetně dodávky penetračního laku

I 

147I711111oo1RZ1 ızøıaøe prøıi vıhkøsfl vødøv. ná±êrALP za studena, 1× 
I 

m2 
I 

-298,80oooI 24,2oI -7 228,12 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - ménèpráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství 
P1.3:79,5: 
P1.4:35,O5: 
P1.5:151.1 : 

-298.6 -298,6oo00 
150 711141559RT2 Izolace proti vlhk. Vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - m2 -298,60000 215,00 -64 199,00 

materiál ve specifikaci 
Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1 .2:32,95 : 

P1 .3:79.5 : 

P1 .4:35,o5 : 

P1.5:151.1 z 

-298.6 

I 

157`711210020RAA Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, 2vrStvy, 
systémová,detaiIy,dop|ňky,systémové pn/ky 
Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1 .2:32.95 : 

P1 .5:151 ,1 : 

-184,05 

| 

153|82852251R |Pás mødifıkøvaný asfaıı PE vıøžka 
Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32,95*1.15 z 

P1.3:79,5*1,15: 
P1.4:35.05*1,15: 
P1.5:151.1'1,15: 
-343,39 

| 

152|62852265R |Pás mødifikøvzný asfaıı Skıenèná vıøžka 
Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32,95'1,15: 
P1.3:79,5*1.15: 
P1.4:35,05*1,15: 
P1.5:151,1*1,15: 
-343.39 -343,39000 

158|9987112o2ROo |Pfesnn hmøt prø izøıaøe prøfl vøøıè, výšky dø 12 m 
| 

% 
| 

-1 4s9,7o92o| 4,15| -8 099,29 
Díl: 713 Izolace tepelné -63 347,11 171 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve m2 

ł 

-449,70000| 38,30` -17 223,51 
specifikaci 
Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1 .2:32,95 : 

P1.3:79,5 : 

P1.4:35,05 : 

P1.5:151,1*2: 
-449,7 -449,70000 

| 

17e|7131911ooRT9 |P0ıøženi separační fóıie, včeınè dodávky fóıie 
| 

m2 
| 

-169,s250o| 39,9o| -8 768,o4| 

Cena/ MJ Celkem 

-29850000 

' 

m2 
ł 

-184,050oO` 397,50“ -73159,88| 

-184,o5ooo 

| 

m2 
| 

-343.39o00| 110,00| -37772,90| 

-34339000 

| 

m2 
| 

-343,3900o| 110,0o| -37772.90| 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - ménëpráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Podlahy: 
Začátek provozního součtu 
P1 .2:32,95 
P1 .3:79,5 
P1 .4:35.05 
Konec provozního součtu 
rozpočet k SOD : 

147,5*1,15 : 

-169.625 -169,62500 

173|283757e8.AR loaakaızøıačnipøıysıyrèn aamøzhášivý EPS150 
| 

ms 
| 

-21,14o35| 18oo,oo| -38 O52,63|
l 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32,95*0,03*1.1 : 

P1.3:79.5*0,08'1,1 : 

P1.4:35.05*0,08'1.1 : 

P1.5:151.1*0.06*1,1 : 

-21.14035 -21.14035 

178|998713202Roo |PreSun hmøıprøizøıaøaıapaınê,výšı‹ydø12m 
| 

% 
| 

-820.4418O| 2,1o| -1302,93 

Díl: 771 Podlahy Z dlaždic a obklady -317 357,13 
241|77110121oRT1 |Panaırace podkladu pad ‹ııažby,penetračnináıêr 

| 

m2 
| 

-427,97oOO| 27,eO| -11811.97 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32,95 : 

P1.3:79.5 : 

P1.4:35,05 : 

P1.5:151,1 : 

P1.6:66,57+62,8 : 

-427.97 -427,97000 

|247|771575109ROo [Montáž pødıah ı‹aram.,hıadKê,ımeı. 30x30 nm 
l 

m2 
| 

-141,87O0O| 499,5o| -70 864,07| 

rozpočet k SOD : 

D3:141.87 : 

-141.87 -141,87000 

|246|771575113R0O |Mønıáž pødıah ı‹eram.,hıadKê,ımeı,3ox6o nm 
| 

m2| -286,11ooO| 53o,0o| -151638,3O| 

Podlahy: V 

rozpočet k SOD : 

D1:5,63+62.8: 
P1.5:151.1 : 

P1 .6:66.57 : 

-286,11 -286,11000 

|248|771579795Ro0 [Příplatek za Spárøvánıepøxidøvøu hmøtøu-pıøšnè 
| 

m2 
| 

-427,97000| 23,40| -10014,50| 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32,95 : 

P1.3:79,5 : 

P1.4:35.05 : 

P1.5:151.1 : 

P1.6:66,57+62,8 : 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - ménëpráce 

-427,97 -427.97000 

protiskluz C.60x30cm tl. 10mm 
dlažba D1-viz. TZ a skladby kcl!!!: 

Podlahy: 
Začátek provozního součtu 
P1.5:151,1 
P1.6:66.57 

Konec provozního součtu 
D1:68.43 : 

286.1*1,1 : 

-314,71 -314.71000 
|252`771.3 ,Dıažha Kerzm_,ve-Kıifikovzná,Sıinu1á,an±raoi:.proıiskıuz 

ł 

m2 
ł 

-15851000. 332,o1ł -52 626.91' C.30×30cm, tl. 10mm 
Začátek provozního součtu 
D3z141.87 
sokI:0,1*22.3 

Konec provozního součtu 
rozpočet k SOD : 

144,1*1,1 z 

-158.51 -158,51oo0 
| 

257|998771202R00 |PreSun hmot pro podlahy z dlaždic. výšky do 12 m 
| 

% 
| 

-2 971,5o87o| 6,8o| -20 2o6,26| 
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Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL13 ZL13 - Podlahy - rozdilový rozpočet

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

Vídeňská 187/1 o4a DIČ:

PSK Group, spol. S r.o. 25597710

CZ2559771 0

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 995,07

PSV -44 681,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -38 686,74

Rekapitulace daní

Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % -38 686,74 c_ZK

Základní DPH 21% -8 124,22 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH -46 810,96 cZK

V dne

Za Z tovítele Za objednatele

z/
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Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 10 934,67 -28 

99 Staveništnl přesun hmot HSV -4 939,60 13 

711 Izolace proti vodě PSV -53 319,48 138 

713 Izolace tepelné PSV -19 937,38 52 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 28 575,06 -74 

Cena celkem -38 686,73 100 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: O2 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - rozdílový rozpočet 

P.č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 0 934,67 
55 631312611R00 |Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 ıfflflı 12,21780| 3 28O,0o| 40 074.38 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32,95*0.08 : 

P1.3:79.5*0.055 : 

P1.4:35.05*0.045 : 

-8.58575 
Změna : . 

P1.2a : 11.4"0.055 
P1.2b : 32.53*0.05 
P1.3R : 17.45*0.055 
P1.4a : 26.12*0.06 
P1.4b : 25.75*0.06 
P1 .5a : 28.5*0.05 
P1.5b : 41.9"0.055 
P1.5c : 46,8*0.065 
P1 .5d : 60.2*0.055 
P1.6R : 55.81*0.06 
P1.6Ra : 15.31'0,05 
P1.6Rb : 5.63*0.05 

-8.58575 

0.62700 
1.62650 
0.95975 
1 ,56720 
1 ,54500 
1.42500 
2.30450 
3.04200 
3.31100 
3.34860 
0.76550 
0.28150 

| 

57|531313511Roo |Mflzanina heıønøvá±ı.8-12 ørnc15/20 
l 

m3 
| 

-15.5210o| 3065,oo| -50 943.37 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.5:151.1*0.11: 
-16.621 -16.62100 

| 

84|e31319171Ro0 |Pr1pıaıeK za sıržęnf pøvrøhn rnazaniny ıı. 8 nm 
| 

ms 
| 

15.40795] 391.oo| 5 415.51 

změna : 

P1.2a : 

P1.2b 2 

P1 .3R : 

P1.4a : 26.12"0.06 
P1.4b : 25.75'0.06 
P1.5a : 28.5*0.05 
P1.5b : 41 .9*0.055 

P1 .Sc : 46.8*0.065 
P1.5d : 60.2*0.055 

11.4"0.055 0.62700 
32,53'0.05 1.62650 
17.45*0.055 0.95975 

1.56720 
1.54500 
1.42500 
2.30450 
3.04200 
3.31100 

| 

55|631319181R0o |Př1pızıeK za skıøn mazaniny15°-35° ıı.5-8cm 
| 

m3 
| 

14.0o835| 139.5o| 1954,16 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32.95*0.08 : 

-2.636 -2.63600 

změna : 

P1.2a Z 11.4"0.055 0.62700 

P1.2b : 32.53"0.05 1.62650 

P1.3R I 17.45*0.055 0.95975 

P1.5a 1 28.5*0.05 1.42500 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - rozdílový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství CenalMJ Celkem 
P1.5b 2 41.9'0.055 
P1.5c : 46.8"0.065 
P1.5d : 60.2*0.055 
P1.6R : 55.81*0,06 

2.30450 
3.04200 
3.31100 
3.34860 

| 
63|631319183R0o |Př1pıa±eK za Skıøn mazaniny15“-35° tı. 8 - 12 nm 

| 

m3 
| 

-16.62100| 96,30] -160o.60| 
Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.5:151.1'0.11: 
-16,621 -16.62100 

|65`631361921RT4 lvýztužmazanin svařovanou sítí,průmërdrátu 6,0. oka 
I 

t

` 

100/100 mm KH30 1,42081' 29 360.00' 41 714.98' 

Podlahy: 
změna : 

Začátek provozního součtu 
P1.2a: 
P1.2b: 
P1.3R 
P1.4a: 
P1.4b: 
P1.5a: 
P1.5b: 
P1.5c: 
P1.5d: 

11.4 
32.53 
17.45 
26,12 
25.75 
28.5 
41 .9 
46.8 
60.2 

Konec provozního součtu 
290.65*4,444*1,1/1000 

11.40000 
32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
28.50000 
41.90000 
46.80000 
60.20000 

1.42081 
| 

e8|8324151oeR0o |Pø±èrszmøn1veıačnf1učnê 1ı.6mm 
| 

m2 
| 

-7o,7oooo| 295,001 -20 8se,50| 
Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.6:66,57+62.8 : 

-129,37 
změna Z 

P1 .1 : 58.67 

-129.37000 

58.67000 
| 

87|632441491R0o |B1øušenıanhyd1iıøvýøhpøıèrú-øásıranènfšıemu 
| 

m2 
| 

-7O.7OoOo| 36,30' -2 5e8,41| 
Podlahy: 
rozpočet k SOD Z 

P1.6:66,57+62.8 : 

-129.37 
změna : 

P1.1 :58.67 

-129.37000 

58.67000 
| 

e8|e3.1 |Přehrønšen1,øčiš±ênfavysáııheıønøvýøh pøvrøhú 
| 

m2 
| 

-10o,230oo| 32.5o| -3 257,48| 
Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.6:66,57+62.8 : 

P1 .7:28,13 : 

-157,5 
změna : 

P1.7 : 57.27 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnove listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - rozdílový rozpočet 

P.c. Číslo polozky Nazev polozky ˇ ˇ ' ˇ MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot -4 939,60 
148 9992811o8Roo |Př‹-zsun hmøı prø opravy a údržbu dø výsky 12 m 

I 

1 
I 

-1o,37731I 476.00I -4 939,80 

Díl: 711 Izolace proti vodě -53 319,48 
147 711111001RZ1 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku 
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

I 

m2 
I 

-132.92000 
I 

24,2oI -3 216.68 

I 

15OI711141559RT2 

I 

157I71121oO2oRAA 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32.95 : 

P1.3:79.5 : 

P1.4:35.05 : 

P1.5:151,1 : 

-298.6 -298,60000 
změna: 
P1.2a : 11.4 
P1.2b : 32,53 
P1.3R : 17,45 
P1.4a : 26.12 
P1.4b 1 25.75 
P1.5c : 46.8 
P1.6Rb Z 5.63 

11.40000 
32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
46.80000 
5.63000 

materiál ve specifikaci 
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim. 2 vrstvy - 

I 

m2 
I 

-132.92000 
I 

215,0oI -28 577.8oI 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32.95 : 

P1.3:79.5 : 

P1.4:35.05 Z 

P1.5:151,1 : 

-298.6 -298.60000 
Změna : 

P1.2a : 11,4 
P1.2b : 32.53 
P1.3R : 17.45 
P1.4a : 26.12 
P1.4b Z 25.75 
P1.5c : 46.8 
P1.6Rb : 5.63 

11.40000 
32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
46.80000 
5.63000 

Slěrka hydroizolační těsnicí hmotou. 2vrstvy. 
systémová,detaily.doplňky.SyStémové pn/ky 

37.28000 
I 

397.5OI 14 818.80I 

Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32.95 : 

P1.5:151,1 : 

-184,05 -184.05000 
Změna Z 

P1.2a: 11.4 11.40000 
P1.2b I 32.53 32.53000 
P1.5a : 28.5 28.50000 
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Položkový rozpočet 
19-031 1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-Opraveno 

Změnové listy 

ZL13 ZL13 - Podlahy - rozdílový rozpočet 

ˇ Čıslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
P1.5b : 41.9 41.90000 
P1.5c I 46,8 46.80000 
P1.5d : 60.2 60.20000 

153 62852251R Pás mødifikøvaný asfalt PE vıøžka 
| 

m2 
| 

-152,858o0| 110.001 -16 814.38| 
Podlahy: 
rozpočet k SOD 
P1.2:32.95*1.15: 
P1.3:79.5"1,15: 
P1.4:35,05'1,15: 
P1.5:151.1"1.15I 
-343.39 
změna : 

Začátek provozního součtu 
P1.2a : 11.4 
P1 .2b : 32,53 
P1.3R : 17,45 
P1 .4a : 26,12 
P1 .4b : 25,75 
P1.5c : 46,8 
P1.6Rb : 5,63 

Konec provozního součtu 

-343.39000 

11.40000 
32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
46.80000 
5.63000 

165.68'1.15 190.53200 
152 628522e5R Pás møuifikøvaný asfaıı skıenèná vıøžka 

| 

m2 
| 

-152.8580o| 110,oo| -18 814,38| 
Podlahy: 
rozpočet k SOD 
P1 .2:32.95*1 .15 
P1.3:79,5*1.15: 
P1 .4:35.05"1 .15 
P1.5:151,1'1.15 
-343,39 -343.39000 
Změna Z 

Začátek provozního součtu 
P1.2a : 11.4 
P1.2b : 32.53 
P1.3R : 17.45 
P1.4a : 26.12 
P1.4b : 25,75 
P1.5c : 46,8 
P1.6Rb : 5,63 

Konec provozního součtu 

11.40000 
32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
46.80000 
5.63000 

165.68'1.15 190.53200 
158|998711202Ro0 |Presun hrnøt pro izolace prøti vødë, výšky do 12 m 

| 

% 
| 

-654.23220| 4.15| -2 715,06 
Dıl 713 Izolace tepelne -19 937,38 

speclfikacl 
171 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve m2 

ł 

-285.74000` 38.30` -10 943.84 

Podlahy: 
rozpočet k SOD 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - rozdílový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
P1.2:32,95 Z 

P1.3:79.5 : 

P1.4:35,05 : 

P1.5:151.1*2: 
-449.7 -4 

změna : 

P1.2b : 32,53 
P1.3R : 17.45 
P1.4a : 26,12 
P1.4b : 25.75 
P1.5c : 46,8 
P1.6Ra : 15.31 

49.70000 

32.53000 
17,45000 
26.12000 
25.75000 
46.80000 
15.31000 

1 713121121 RT1 Izolace tepelná podlah na sucho. dvouvrstvá materiál ve m2 1 

specifikaci 
02.10000 

› 

74.2o› 7 575,82! 

změna : 

P1 .5b : 41 ,9 
P1 .5d : 60.2 

41.90000 
60.20000 

|176|7131911ooRT9 |Pøıøž-ćzniseparačnrfóıie,včeınè dødávkyfóıie 
| 

m2| 1 36.34400 
| 

3Q.90| 5 44o.13| 
Podlahy: 
Začátek provozního součtu 
P1 .2:32.95 
P1.3:79.5 
P1 .4:35.05 
Konec provozního součtu 
rozpočet k SOD : 

147,5*1,15 : 

-169,625 -1 

Změna : 

P1.2b : 32.53*1.15 
P1.3R:17.45*1,15 
P1.4a : 26.12*1.15 
P1.4b : 25.75'1.15 
P1.5b : 41.9*1,15 
P1.5c : 46.8*1,15 
P1.5d I 60.2*1,15 
P1.6Ra:15.31"1.15 

69.62500 

37.40950 
20.06750 
30.03800 
29.61250 
48.18500 
53.82000 
69.23000 
17.60650 

|173|283757s8.AR |DesKflizøıačnıpøıySıyrên samøzhášivý ıšPS15o 
| 

nns 
| 

- 11,99968| 1 8oo,oo| -21 599.42 
Podlahy: 
rozpočet k SOD Z 

P1.2:32.95*0.03*1,1 Z 

P1.3:79.5*0.08*1.1 : 

P1.4:35.05*0.06*1,1 : 

P1.5:151.1*0.06*1.1 Z 

-21.14035 -21.14035 
změna : 

P1.2b : 32,53"0,02*1,1 
P1 .3R : 17.45*0.02*1.1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 8 

0.71566 
0.38390



Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - rozdílový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
P1.4a 
P1.4b 
P1.5b 
P1.5c: 
P1.5d 
P1 .6Ra : 15.31*0.02*1.1 

26.12"0.02*1.1 
25.75*0.01*1,1 
41 .9"0.04*1 .1 
46.8*0.02*1,1 
60.2'0.06'1.1 

0.57464 
0.28325 
1.84360 
1.02960 
3.97320 
0.33682 

178|998713202Roo |Přesun hmøıprøizøıfløe±epeınê.výšKyøıø12m 
| 

% 
| 

-195.2731o| 2,10| -410,07 
Dıl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 28 575,06 
241 '771101210RT1 |Penetrace podkladu pod dlažby. penelrační nátěr 

I 

m2 
' 

-1.90000' 27.6O| -52,44 
Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32.95 : 

P1.3:79.5 : 

P1.4:35.05 Z 

P1.5:151,1 : 

P1.6:66.57+62.8 : 

-427.97 
změna : 

P1.1 : 58.67 
P1 .2a 
P1.2b: 
P1.3R 
P1.4a 
P1.4b 
P1.5a: 
P1.5b: 

11.4 
32.53 
17.45 
26.12 
25.75 
28.5 
41.9 

P1 .5c : 46.8 
P1.5d 
P1.6R 

60.2 
55.81 

P1.6Ra: 15.31 
P1 .6Rb Z 5.63 

-427.97000 

58.67000 
11.40000 
32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
28.50000 
41.90000 
46.80000 
60.20000 
55.81000 
15.31000 
5.63000 

l

l 

1

I

l

1 

il

l 

| 
2|7715751o7Roo |Mønıáž pødıah Kevam.,vežnê hıadKè.ımeı.20x2o nm 

| 

m2 
| 

118,880oo| 566,oO| 67 286,08| 
změna Z 

P1.2a: 11.4 
P1.2b : 32.53 
P1.3R I 17.45 
P1.4a : 26.12 
P1 .4b Z 25.75 
P1.6Rb Z 5.63 

11.40000 
32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
5.63000 

|247|771575109ROo |Mønıáž pødıah Keram.,hıadKê. ımeı, 30x30 nm 
| 

m2 
| 

-141.87ooO| 499,5o| -70 864,07 
rozpočet k SOD : 

D3:141.87 : 

-141,87 -141.87000 
|248|771575113Ro0 [Montáž pøúıah Keram.,hıadKê,ımeı,80xeo nm 

| 

m2 
| 

21.08000] 530,oo| 11172,4o| 
Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

D1 :5.63+62.8 : 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Pøđıahy - røzdiıøvý røzpøčet 

P.c. Číslo polozky Název polozky ˇ ˇ ˇ MJ Množství Cena I MJ Celkem 
P1.5:151.1 I 

P1.6:66.57: 
-286.11 -286.11000 
Změna : 

P1.1 :58.67 
P1.5a Z 28.5 
P1.5b : 41.9 
P1.5c : 46,8 
P1.5d : 60.2 
P1.6R : 55.81 
P1.6Ra : 15.31 

58.67000 
28.50000 
41.90000 
46.80000 
60.20000 
55.81000 
15.31000 

| 

3|771579793R0o |PrıpızıeKza spárøvaøıhmøıu-pıøšnè.ı‹eram.dıažhfl 
I 
m2 

| 

248,870oo| 11.20| 2 785.10 
změna : 

P1.1 : 58.67 
P1.2a : 11.4 
P1.2b : 32.53 
P1.3R : 17.45 
P1.4a : 26.12 
P1.4b : 25.75 
P1.6R : 55.81 
P1.6Ra:15.31 
P1.6Rb : 5.63 

58.67000 
11.40000 
32.53000 
17.45000 
26.12000 
25.75000 
55.81000 
15.31000 
5.63000 

I 

2481771 579795R00 'Příplatek Za spárování epoxidovou hmotou - plošně 
I 

m2 
| 

-250.57000| 23,40| -5 863.34 
Podlahy: 
rozpočet k SOD : 

P1.2:32.95 Z 

P1.3:79.5 : 

P1.4:35.05 : 

P1.5:151.1 : 

P1.6:66.57+62.8 : 

-427.97 
Změna : 

P1.5a : 28.5 
P1.5b : 41.9 
P1.5c : 46.8 
P1.5d : 60.2 

-427.97000 

28.50000 
41.90000 
46.80000 
60.20000 

20x20 cm. t|.8 mm 
I 

4l597642o20RA loıažba Keram..reKıifiKøvaná,Sıinu±á,aníracihprøıiskıuz C. 
l 

mzí 132,998Oo` 563.20ł 74 904,471 

Zmena: 
P1.2a:11.4*1.1 
P1.2b : 32.53*1.1 
P1.3R:17.45*1.1 
P1.4a : 26.12*1.1 
P1.4b Z 25.75"1.1 
P1.6RB : 5.63*1.1 

sokl : 0.1*22.3 

12.54000 
35.78300 
19.19500 
28.73200 
28.32500 
6.19300 
2.23000 

Dlažba keram_.rektifikovaná.S|inutá.matná béžová. 250 771.1 
protiskluz C.60x30cm. tl. 10mm l"`2l 23,199oor 0.82' 14.38' 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce školního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL13 ZL13 - Podlahy - rozdílový rozpočet ı

1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

I 

252I771.3
I 

dlažba D1-viz. TZ a skladby kcí!!!: 

Podlahy: 
Začátek provozního součtu 
P1 .5:151 ,1 
P1 .6:66,57 

Konec provozního součtu 
D1 168.43 Z 

286,1*1,1 : 

-314.71 -314,71000 
změna: 
P1.1 :58.67*1,1 
P1.5a : 28,5'1.1 

P1.5b : 41,9*1,1 
P1 .5c : 46,8*1.1 

P1.5d : 60,2*1,1 
P1.6R : 55.81"1.1 
P1.6Ra:15.31'1,1 

64.53700 
31.35000 
46.09000 
51 ,48000 
66.22000 
61 ,39100 
16.84100 

C.30x30cm, tl. 10mm 
Dlažba keram..rektífikovaná.slinutá,antracit. protiskluz 

` 

m2 
` 

-158,51000 
` 

332,01“ -52 626.91| 

Začátek provozního součtu 
D3:141,87 
sokl:0,1*22,3 

Konec provozního součtu 
rozpočet k SOD Z 

144,1*1.1 Z 

-158.51 -158,51000 

| 

257|998771202Roo |PřeSun hmøı pro pødıahy z dlaždic, výšky do 12 m 
| 

% 
| 

267,55670 
| 

6,80| 1 819,39| 
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Iäà
PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEKz 1 4

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.z 14

Výměna rozvodů ZTI v místnosti WC PRIKAZ KE ZMENE C.: 14

KOMUz OI MMB OD: PSK GROUP S.nø. DATUM:
ODESLANOz MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna rozvodů vody nad podhledem V místnosti WC
DOTČENĚ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZLI4
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY: Z důvodu havarijního stavu stávajících rozvodů ZTI
V místnosti WC je nutná jejich výměna v rozsahu nově plánovaných obkladů

nad podhled.

Tato změna má vliv na termín dokončení díla.

POKYN VYDAL: Stavbyvedouc DATUM: 4.8.2020

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽ )/RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NAVRÍÍU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽI PŘÍKAZ KE ZMENE POKRYVAJICI PREDMĚTNE PRACE.

SPRÁVCE STAVBY:
OI Magistrát města Brna,

\:



Iřià
PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce

školního bazénu 14

ÚSEKz

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14

Popis Výměna rozvodů ZTI v místn.WC PRIKAZ KE ZMENE C.: 14

KOMUz OI MMB OD; PSK GROUP S.x.ø. DATUM:
,(0ODESLANOz MAIL L9

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna rozvodů Vody nad podhledem V místnosti WC
DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70,

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; viz pøıøžkøvý xøzpøčęż ZL14
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

NÁVRH OCENÉNÉNÍ
Cena bez DPH DPH Cena S DPH

Víceprácflì 4 763,48 1 000,33 5 763,81

Méněpráce: 0 0 0

Rozdíl: 4 763,48 1 000,33 5 763,81

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM; “_}~‹;Q .„'łO!).0

VYJÁDŘENÍ AD: ŠOUN í\

OD: PODPIS; DATUM: 2*-ť-$ø202O

ScHVÁLILz PODPIS: DATUM;

OI Magistrát města Brna,

SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno Ý

02 Změnové listy

ZL14 ZL14 - Výměna rozvodů ZTI v místnosti WC - vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. S r.o. IČO:

Vídeňská 187l104a DIČ:

2559771 0

CZ2559771 0

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 4 763,48

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 763,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 4 763,48 CZK

Základní DPH 21% 1 000,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 5 763,81 cZK

V d

Za Zhoto le La oojednateıe

He

i

25.8.2020

íıì-__.
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Rekapitulace dílů 

722 Vnitřní vodovod PSV 4 763,48 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

Cena celkem 4 763.48 
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL14 ZL14 - Výměna rozvodů ZTI v místnosti WC - vícepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

722170801R00 Demontáž rozvodů vody Z plastů do D 32 10.00000 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 4 763,48 

1 m 20,10 201.00 
10.0 10.00000 

49 722290215R00 Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100 m 10.00000 13,00 130.00 
10.0 10.00000 

48 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 10.00000 30.43 304.30 
10.0 10.00000 

2 909 R00 Hzs-nezmeritelne Stavební prace h 2.00000 420.50 841 .00 
napojení do stávajícího Systému : 2 2.00000 

5 Mimo RTS Potrubí vícevrstvé . D 20x2.8 mm.vč izolace m 10.00000 328.42 3 284.20 
10.0 10.00000 

50 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod. \ıýšky do 12 m t 0.00470 635.00 2.98 
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Iäë
PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce školního bazénu

ÚSEKz 1 5

NÁVRH NA OCENĚNÍ Z1vflY:NY NÁVRH NA OZNÁÍVÍENÍ Č.z 15

Poklopy m.č.l10 a 114 PRIKAZ KE ZMENE C.: 15

KOMUz OI MMB OD; PSK GROUP S.r.ø. DATUM;
ODESLÁNOz MAIL QÁMĹQ

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výměna poklopů nad revizními šachtami V Zázemí bazénu
DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Pastviny 70

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; viz pøıøžkøvý xøzpøčøı ZL15
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

POPIS ZMĚNY: Stávající poklopy nad revizními šachtami V zázemí bazénu
nelze použít, nekorespondují se stávajícími rozměry šachet. Půdorysné
rozměry šachet budou upraveny V návaznosti na rozměry nových standardně
vyráběných poklopů a tyto budou osazeny.

Tato změna má vliv na termín dokončení díla.

Š

V

Í

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 4.8.2020

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZQJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD, PRO ZPRACOVÁNÍ NAVRHU OCENĚNÍ ZÍVIENY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRACE DOKUD NEOBDRŽI PRIKAZ KE ZMENE POKRYVAJICI PŘEDMETNE PRACE.

SPRÁVCE STAVBY:
OI Magistrát města Brna



Iřiě
PŘÍLOHA č. 9

školního bazénu

ÚSEKz

STAVBA: Základní škola Pastviny 70 - rekonstrukce

15

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15

Popis Poklopy m.č.110 a 114 PRIKAZ KE ZMENE C.: 15

KOMUz OI MMB OD; PSK GROUP S.r.ø.

ODESLÁNOz MAIL DATUM;/ž/Q AMG

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Pastviny 70,

ODKAZ NA VÝKRESYz
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ViZ položkový rozpočet ZL15
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVYz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava rozměrů šachet a Osazení nových poklopů

NÁVRH OCENĚNÉNĹ
Cena bez DPH DPH

Vícepráce: 31 940,29 6 707,46

Méněpráce: O 0

Rozdíl: 31 940,29 6 707,46

Cena S DPH
38 647,75

0

38 647,75

PODPIS NAVRHOVATELEz DATUM 4*: ._Q;f~Ě2D2D

VYJÁDŘENÍ AD; 40UH$`ñ$(/(ˇ

OD; PODPIS: DATUM; ŽL‹.&.2O20

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

OI Magıstrat mesta rna

SPRÁVCE STAVBY;"ˇBI.

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce škoního bazénu-opraveno

02 Změnové listy

ZL15 ZL15 - Poklopy m.č.1 10 a 114 - vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PSK Group, spol. S r.o. IČO:

Vídeňská 187ı104a DIČ:

61900 Brno

2559771 0

CZ2559771 0

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 31 940,29

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 31 940,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 31 940,29 CZK

Základní DPH 21% 6 707,46 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 38 647,75 CZK

V dne

Za Zhoto
'

le La objednatele

20.8.2020

“-
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Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 559.52 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 352,08 

8 Trubnl vedenl HSV 29 593.00 

96 Bourání konstrukci HSV 209,00 

99 Staveništní přesun hmot HSV 138,06 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 88.63 

Cena celkem 31 940,29 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Słľánkà 2 Z 2
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Položkový rozpočet 
S: 19-031 .1 ZŠ Pastviny - rekonstrukce Škoního bazénu-opraveno 

O: 02 Změnové listy 

R: ZL15 ZL15 - Poklopy m.č.110 a 114 - vlcepráce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Dıl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 559,52 

1 346275115R00 |PřiZdívky Z desek Ytong tl. 150 mm m2 1.44000 1 o83.oo| 1 559.52 
m.Č.110: 0.8*0.9 
m.č.114:0.8'0,9 

0.72000 
0.72000 

Díl: 61 Úpravy_povrchů vnitřní 352,08 
2 612481211RT2 Montáž výztužné sltě(perlinky)do stërky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stërkového ,tmelu Baumit 
m2 1.44000 244.50 352.08 

0.8*0.9"2 1.44000 
Díl: 8 Trubní vedení 29 593,00 

3 899101111R0O Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 2.00000 286.50 573,00
2 2.00000 

4 Z100 Podlahový poklop dvojitý.pro Zadlážděnl.1200/900. 
vodotěsný a plynotěsný,anlikoroZní. nosnost 1.5t dlažba 
do10mm 

kus 2.00000 14 510.00 29 020.00 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 209,00 
5 976085411RO0 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2 kus 2.00000 104.50 209.00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 138,06 
146 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0.29005 476.00 138,06 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 88,63 
143 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ø-› 0.10800 220.00 23.76 
144 979081121R00 Příplatek k odvozu Za každý další 1 km „-0- 0.83160 12,70 10.56 
140 979082111RO0 Vnitrostaveníšlní doprava suti do 10 m ø-v- 0.10800 227.50 24.57 
141 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m v-Q 0.10800 25.40 2.74 
145 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno no- 0.10800 250.00 27.00 
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